

CUENTA Nº	110-050-00125-4
PAGINA Nº	0002
De	0002

ESTE ES SU BANCO

NIT 860.007.738-9



DETALLE DE TRANSACCIONES

DIA	OFICINA	DOCUMENTO	DETALLE	Tipo	VALOR	DIA	OFICINA	DOCUMENTO	DETALLE	Tipo	VALOR
-----	---------	-----------	---------	------	-------	-----	---------	-----------	---------	------	-------

26	DEL. COUNTRY	0131917014	RECABUDO NACIONAL	+	20413808	26	MAICAO	0128890279	RECABUDO NACIONAL	+	163335400
26	VILLAVICENCIO	0132316872	RECABUDO NACIONAL	+	16830500	27	GUAYABAL	0118239773	RECABUDO NACIONAL	+	28295102200
27	BOGOTA	0501149233	TRANSFERENCEIA D -	-	273044482800	27	CAN	0130340812	RECABUDO NACIONAL	+	1285369400
27	PUNTE NACIONAL	0129101564	RECABUDO NACIONAL	+	223947400	27	SISTE DE AGOSTO	0134278169	RECABUDO NACIONAL	+	1551282400
27	TUNJA	0131212526	RECABUDO NACIONAL	+	25000000	27	CHAPINERO	0105924838	RECABUDO NACIONAL	+	356418400
27	HAYUELOS	0130474150	RECABUDO NACIONAL	+	378515100	27	BARAUC	0130537452	RECABUDO NACIONAL	+	1932700800
30	CAN	0130339499	RECABUDO NACIONAL	+	1811500000	30	YOPAL	0131123366	RECABUDO NACIONAL	+	72000000
30	MADRID	0132294350	RECABUDO NACIONAL	+	38277100	30	CHAPINERO	0130054395	RECABUDO NACIONAL	+	70000
30	LA CASTELLANA	0048484386	RECABUDO NACIONAL	+	2821227400	30	AVENIDA BOYACA	0130568015	RECABUDO NACIONAL	+	5403969900
30	AVENIDA BOYACA	0130568017	RECABUDO NACIONAL	+	93600000	30	AVENIDA BOYACA	0130568016	RECABUDO NACIONAL	+	50100000
30	LIANOCENTRO	0129915781	RECABUDO NACIONAL	+	487531700	30	CHAPINERO	0130054404	RECABUDO NACIONAL	+	8275297300
30	PALMITA	0127410168	RECABUDO NACIONAL	+	137336000	30	BARAUC	0130537447	RECABUDO NACIONAL	+	8291857300
30	ATE	01500004422	TRANSFERENCEIA C	+	28320700	30	SOLICIDAD	0107267905	RECABUDO NACIONAL	+	8779902000
30	SINCELEJO	0131247809	RECABUDO NACIONAL	+	1384000	30	SINCELEJO	0131247808	RECABUDO NACIONAL	+	9085397800
30	AVENIDA CHILE	0128047409	RECABUDO NACIONAL	+	35824000	30	AVENIDA CHILE	0105924839	RECABUDO NACIONAL	+	9121261700

SALDO ANTERIOR	22897518.00	N.D.B.	TOTAL DEBITOS	875086767.00	N.C.R.	TOTAL CREDITOS	943905084.00	NUEVO SALDO	91715835.00
----------------	-------------	--------	---------------	--------------	--------	----------------	--------------	-------------	-------------

Cualquier inconformidad favor comunicarla a la Revisora Fiscal
AMEZQUITA & CIA. S.A., Apartado Aereo 6796 de Bogota o al correo
electronico rev_fiscal@bancopopular.com.co



Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2

FECHA DE CORTE: 28/02/2014

DIA	TRANSACCION	IDENT.	DEBITOS	CREDITOS	SALDO
26	RECAUDO EN LINEA BASICO	N406038	0.00	8,778,719.00	188,155,096.00
26	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N270742	0.00	61,174,477.00	249,329,573.00
26	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N604621	0.00	96,818,087.00	346,147,660.00
26	PAGOS A TERCEROS ACH*	N830089	0.00	136.00	346,147,796.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N128049	0.00	132,400.00	346,280,196.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N649107	0.00	173,539.00	346,453,735.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N193999	0.00	513,778.00	346,967,513.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N128497	0.00	1,395,684.00	348,363,197.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N606531	0.00	2,051,796.00	350,414,993.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N659795	0.00	4,751,501.00	355,166,494.00
27	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N957909	0.00	7,376,592.00	362,543,086.00
28	RECAUDO EN LINEA BASICO	N078036	0.00	2,565.00	362,545,651.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N852373	0.00	4,664.00	362,550,315.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N852147	0.00	6,938.00	362,557,253.00
28	RECAUDO EN LINEA BASICO	N860785	0.00	9,698.00	362,566,951.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N851683	0.00	48,915.00	362,615,866.00
28	RECAUDO EN LINEA BASICO	N896408	0.00	58,507.00	362,674,373.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N912616	0.00	96,574.00	362,770,947.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N877160	0.00	201,340.00	362,972,287.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N811261	0.00	230,362.00	363,202,649.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N865550	0.00	265,253.00	363,467,902.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N563888	0.00	1,181,444.00	364,649,346.00
28	RECAUDO EN LINEA BASICO	N902749	0.00	1,946,087.00	366,595,433.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N911126	0.00	3,406,535.00	370,001,968.00
28	RECAUDO EN LINEA BASICO	N906252	0.00	3,678,200.00	373,680,168.00
28	RECAUDO CODIGO DE BARRAS	N609299	0.00	7,959,736.00	381,639,904.00
28	TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA	M216020	362,543,086.00	0.00	19,096,818.00

CUALQUIER INCONFORMIDAD CON ESTE EXTRACTO FAVOR COMUNICARLA A LA REVISORIA FISCAL KPMG LTDA. AL A.A. 2098 DE CALI

* ESTOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL

